

Dansk Svømmebadsteknik ApS

Nihøjevej 33
Øster Hornum
9530 Støvring

CVR-nr. 37 25 85 04

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. februar 2020

dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Svømmebadsteknik ApS
Nihøjevej 33
Øster Hornum
9530 Støvring

Telefon: 98385401

Telefax: 23336254

CVR-nr.: 37 25 85 04

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Hjemsted: Rebild

Direktion

Trine Brøsted Dueholm

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med svømmebadsteknik, bygge og anlæg, samt hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 73.079, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 414.227.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		522.763	309.426
Personaleomkostninger	1	-532.063	-437.904
Resultat før af- og nedskrivninger		-9.300	-128.478
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-34.477	-34.477
Resultat før finansielle poster		-43.777	-162.955
Finansielle indtægter		29	0
Finansielle omkostninger		-2.933	-1.702
Resultat før skat		-46.681	-164.657
Skat af årets resultat		-26.398	68.942
Årets resultat		-73.079	-95.715
Resultatdisponering			
Overført resultat		-73.079	-95.715
		-73.079	-95.715

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		256.238	290.715
Materielle anlægsaktiver	2	<u>256.238</u>	<u>290.715</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>256.238</u>	<u>290.715</u>
Råvarer og hjælpematerialer		14.000	0
Varebeholdninger		<u>14.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.952	317.413
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	151.918
Andre tilgodehavender		35.632	12.018
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	0
Udskudt skatteaktiv		38.399	64.797
Selskabsskat		28.028	0
Periodeafgrænsningsposter		8.096	4.953
Tilgodehavender		<u>181.107</u>	<u>551.099</u>
Likvide beholdninger		<u>52.615</u>	<u>97.151</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>247.722</u>	<u>648.250</u>
Aktiver i alt		<u><u>503.960</u></u>	<u><u>938.965</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>364.227</u>	<u>437.306</u>
Egenkapital	4	<u>414.227</u>	<u>487.306</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	249.269
Selskabsskat		0	80.131
Anden gæld		<u>64.733</u>	<u>122.259</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>89.733</u>	<u>451.659</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>89.733</u>	<u>451.659</u>
Passiver i alt		<u><u>503.960</u></u>	<u><u>938.965</u></u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	396.509	419.820
Andre omkostninger til social sikring	13.523	15.492
Andre personaleomkostninger	<u>122.031</u>	<u>2.592</u>
	<u>532.063</u>	<u>437.904</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>347.387</u>
Kostpris 1. oktober 2018		<u>347.387</u>
Kostpris 30. september 2019		<u>347.387</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018		56.672
Årets afskrivninger		<u>34.477</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019		<u>91.149</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019		<u>256.238</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Lån optaget og indfriet i året	59.164	0
Lån tilbagebetalt i året	-59.164	0

4 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført re-</u>	<u>I alt</u>
	kapital	sultat	
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	437.306	487.306
Årets resultat	0	-73.079	-73.079
Egenkapital 30. september 2019	50.000	364.227	414.227

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Trine Brøsted Dueholm

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-263717203898
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2020 kl.: 14:23:27
Underskrevet med NemID

Jørgen Eluf Paulsen

Som Revisor NEM ID
RID: 82666643
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2020 kl.: 13:51:53
Underskrevet med NemID

Trine Brøsted Dueholm

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-263717203898
Tidspunkt for underskrift: 08-03-2020 kl.: 20:05:55
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a68d5b1eyjny50206945